
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2017 № 1040
г.Чудово

О внесении изменений 
в перечень муниципального 
имущества Чудовского муни-
ципального района, в целях 
передачи его во владение 
и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринима-
тельства и организациям, 
образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  21.08.2010  №  645  «Об  имущественной  поддержке  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Чудовского
муниципального района, в целях передачи его во владение и (или) пользование
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,  образу-
ющим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпри-
нимательства, утвержденный постановлением Администрации Чудовского му-
ниципального района от 04.10.2016 № 975, изложив его в новой прилагаемой
редакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 1044-п

Приложение

к постановлению Администрации



муниципального района 
от 31.07.2017 № 1040

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации 
муниципального района
от 04.10.2016 № 975

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, в целях передачи его во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства

Полное
наименование
муниципаль-

ного унитарного
предприятия,
муниципаль-

ного учрежде-
ния, являющих-

ся балансо-
держателями

объектов,
предлагаемых к

передаче

Адрес му-
ниципаль-
ного уни-
тарного

предприя-
тия, му-

ниципаль-
ного учре-
ждения, яв-
ляющегося

балансо-
держате-

лями
объектов,
предлага-
емых к пе-

редаче

Наименова-
ние му-

ниципаль-
ного иму-

щества

Адрес объекта
недвижимого

имущества

Индивидуализиру-
ющие характери-
стики имущества

нежилое 
помещение,
1-Н

п.Краснофарфорный, 
ул.Октябрьская, д.8

1972 года по-
стройки, площадью 
35,6 кв.м

земельный 
участок

Новгородская 
область, Чудовский 
район, д.Карловка, 
земельный участок 
расположен в север-
ной части кадаст-
рового квартала

кадастровый номер 
53:20:0406301:200, 
площадь 71000 кв.м

земельный 
участок

Новгородская 
область, Чудовский 
район, д.Карловка, 
ул.Строителей

кадастровый номер 
53:20:0406301:197, 
площадь 20000 кв.м

земельный 
участок

Новгородская 
область, г.Чудово, 
ул.Гагарина, уч.75

кадастровый номер 
53:20:0100916:25, 
площадь 6791 кв.м ».

____________________


